[image: image1.jpg]

RIO GRANDE DO NORTE

DECRETO Nº 32.874, DE 09 DE AGOSTO DE 2023.

Altera o Decreto Estadual nº 32.374, de 29 de dezembro de 2022.
A GOVERNADORA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe confere o art. 64, V e VII, da Constituição Estadual,
D E C R E T A:
Art. 1º  O Decreto Estadual nº 32.374, de 29 de dezembro de 2022, passa a vigorar com a seguinte alteração:
“Art. 1º  ......................................................................................................

....................................................................................................................

§ 1º  Os representantes do Poder Executivo Estadual serão indicados pela Secretaria de Estado da Fazenda (SEFAZ).

........................................................................................................“ (NR)
Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio de Despachos de Lagoa Nova, em Natal/RN, 09 de agosto de 2023, 202º da Independência e 135º da República.

  FÁTIMA BEZERRA

  Carlos Eduardo Xavier
DOE   Nº. 15.484

Data: 10.08.2023

Pág. 01